
Smlouva o Administrací projektu v rámci projektu „OP VVV č. 063“

Poskytovatel služby

Se Sídlem: Hrachoviska 12/2, 783 35 Olomouc-Chomoutov
IČ; 74239724
Nej sem plátce DPH

Email: introvic.lenka@seznam.cz
(dále jen „Poskytovatel“)

Příjemce služby
Základní škola: Základní škola Olomouc, Zeyerova 28, příspěvková organizace
Se Sídlem: Zeyerova 28/970, 779 00 Olomouc
IČ; 47657162
Jednající osoba: Mgr. Vladimíra Švecová, ředitelka školy
kontaktní osoba: Mgr. Andrea Krátká, zástupkyně ředitele školy
(dále jen „Příjemce“)

I. Předmět Služby

1. Předmětem této Služby je poskytnutí pomoci Vv rámci výzvy „OP VVV, č. 063“ vyhlášené
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy CR (MSMT).

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci tyto služby

Administrovat proces vykazování během doby trvání projektu příjemce (až do okamžiku
odevzdání a Schválení závěrečné Zprávy o realizaci)

ı pravidelné konzultace průběhu projektu a metodická doporučení ze Strany
poskytovatele v místě sídla příjemce
zpracování a předkládání zpráv o realizaci včetně závěrečné
uchovávání dokladů o dosažení monitorovacích indikátorů
zpracování a předkládání žádostí o platbu
zajišťování publicity projektu a dodržování pravidel publicity
vyjednání změn v projektu, budou-li potřeba
asistence u kontrol projektu, budou-li potřeba

Il. Odměna

l. Služby uvedené v odstavci I. v bodě 2. bude poskytovatel příjemci poskytovat ode dne zahájení projektu
do dne řádného ukončení projektu. Příjemce se za tyto Služby zavazuje uhradit poskytovateli odměnu ve
výši: 5 % z celkově částky způsobilých nákladů projektu školy (dále jen „odměna“).

2. Odměna podle bodu 2. tohoto odstavce bude splatná ve dvou Splátkác-h. Jednotlivé Splátky budou
vyplaceny na Základě faktury vystavené poskytovatelem se Splatností 14 kalendářních dnů.

3. První splátka podle bodu 2. tohoto odstavce bude Splatná ihned po obdržení finančních prostředků
týkajících Se projektu na účet příjemce, a to ve výši 60% odměny. Výše druhé splátky dle bodu 2. tohoto
odstavce bude Splatná 15. měsíc realizace projektu, a to ve výši 40% Zbylé odměny.



III. Odpovědnost poskytovatele

1. Poskytovatel přebírá Odpovědnost za. nesrovnalosti či chyby vzniklé v důsledku jeho činnosti.

2. Poskytovatel se zavazuje uhradit Škodu vzniklou příjemci na základě chybněhojednání poskytovatele.

3. Poskytovatel se zavazuje respektovat pravidla, postupy a principy, která příjemce uplatňuje
v oblasti ochrany osobních údajů (vč. nařízení GDPR).

IV. Ukončení smlouvy

1. Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, Že příjemce je v prodlení súhradou faktury
delším než 15 pracovních dní od splatnosti faktury.

2. Příjemce má právo odstoupit od smlouvy pokud Poskytovatel neplní řádně a včas svě povinnosti
vyplývající pro něj ztěto smlouvy, tj. zejména, neobdrŽí-li Příjemce finanční prostředky týkající Se
projektu. V jiných případech je pak Příjemce povinen Poskytovatele písemně upozornit na nespokojenost
s kvalitou poskytovaných služeb a poskytnout Poskytovateli přiměřený čas na nápravu. Pokud k nápravě
nedojde je Příjemce oprávněn od smlouvy odstoupit.

3. Odstoupení je účinně dnem následujícím po dni doručení oznámení o odstoupení druhě smluvní Straně.
Odstoupením se smlouva ruší s účinky es nunc.

4. Poskytovatel i Příjemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu i bez. uvedení důvodu po uhrazení
kompenzace ve výši 30% z celkově odměny uvedene v odstavci il. této smlouvy.

V. Obecná ustanovení

l. Doplňky a změny této smlouvy musí být učiněny písemně formou vzestupně číslovaných dodatků a
podepsány oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu., po jednom pro každou ze
smluvních Stran.

3. Tato Smlouva je uzavírána na základě prave a svobodně vůle smluvních Stran, určitě a srozumitelně,
nikoliv v tísni.

V Olomouci dne 18.10.2018

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Poskytovatel




